Oratio

Deus, qui beatum R aynaldum  Confessorem tuum  atque Ponti- 
ficem , singular!, ad conciliandam  pacem , m oresque reform andos, 
prudentia et zelo decorasti ; ejus nobis intercessione concede, ut, 
m eliora ch arism ata aem ulantes, quae tibi sunt unice placita inqui- 
rere non desinamus.

L ectio  IV

R aynaldu s, familiai Coneoregius, p atria  M ediolanensis, perpetua  
vir p rob itate  insignis, Canonicus prim urn Laudensis, inde E piscop us  
V incentinus, factus est. Quo tem pore a Bonifacio O ctavo Pontifico 
M axim o in Galliam  missus est ad conciliandam  pacem  in ter Philip- 
pum  G alliae, et E d u ard u m  Angliae reges: unde reversus, rector Ro- 
m andiolae in spiritualibus et tem poralibus, quae duo tunc nequa- 
quam  conjungi in omnibus reetoribus consueverant, ab eoidem ponti- 
fice tereatur. V erum  cum  in ea provincia, dissidiis ardente, pacem  
com p on ere studeret, esset que Forolivii, quam  eivitatem  O rdelafii 
eurom que asseclae adm inistrabant, tum u ltu  popu lari excitato , lethale  
vulnus accepit, e quo, divino beneficio, convaluit.

L ectio  V

Cum autem pacificatoris munus nequaquam  oh id interm itteret, 
et rectoris optim i m uneri satisfaceret, m ortuo Opizone A chiepiscopo  
R avennate, a Clero R avenn ate electum  et postulatum , Benedictus 
U ndecim us Pontifex M axim us A rchiepiscopum  fecit. Quo in mu- 
nere m agna ubique sanctitatis dedit indicia, reform ations m orum  
potissim um  intentus. Q uam obrem  (p lu ra habuit C oncilia Provincialia, 
non solum  R avennae, sed etiam  Bononiae atque A rgentae, locis ejus 
A rehiepiscopatui subjectis, quae m agnam  redolent prudentiam  ac- 
p ietatem . Inquisitor in equites T em p larios a Clem ente Quinto Pon- 
tifice M axim o factus, diligentissim e, habito Ravennae ea de re  
provinciali C oncilio, rem  om nem  perifecit.

Lectio  V I

Henricus Im p erator, dum esset in Italia, et alii Reges et Prin - 
cipes eo plurim um  usi sunt Senatore, ac consiliario ; illiusque in om 
nibus ch ristian a m agnopere eluxit pietas, ac pru den tia. Egregie autem  
reform avit suae ditionis, civitatis praesertim  dioecesisque Ravennatis, 
divorum  Augustini et Benedicti religiosas fam ilias, et a laxiore vi-
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vendi instituto ad veterem , unde lap sae fu eran t, disciplinam  revo
cavi!, sancii« preascriptis legibu.s. Idem que in saorarum  V'irginum vita 
ac moribuis p raestitit. E t  in aede U rsiana altare  sanicte C ruci erexit, 
et R eliquiis ornavit. Conventum  Preslbyterorum , qui statis diebus prò  
m ortuis Missas et Officia agerent, in m eliorem  statum  adduxit. T an
dem jejun iis, lacrym is, patientia ac inim icorum  dilectione clarissi- 
rnus, cum eeterarum  virtutum  episcopalium  praebuisset m axim a  
exem pla, cupiens ‘dissolvi et esse cum  C risto, decimo quinto K alendas  
Septem bris, anno millesim o tercentesim o vigesimo p rim o, piissime 
m igravi t ex bac vita. Sepultus in aede U rsiana, ubi habet e'tiam 
altare ; ejusque m ulta recensentur m iracu la, quibus publicum  et 
ecclesiasticum  cultum  statim  post m ortem  est consecutus. Quem ad 
haec usque tem pora continuatum , riteque in  S acroru m  R ituum  Con- 
gregatione probatum , Piu s P a p a  Nonus confirm avit, et lectiones pro- 
prias in Officio indulsit cum oratione.
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In memoria di Giuseppe Agnelli
Giorgio Dossena